
 

 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 
 

 

 

N. Determina Registro Generale 1405 Data 10/07/2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

VERSAMENTO SPESE DI DIRITTI DI SEGRETERIA PER ROGITO CONTRATTO PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 

DELLA FORNITURA, INSTALLAZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DI COLONNINE DI RICARICA DI VEICOLI ELETTRICI 

SU SUOLO PUBBLICO PER LA DURATA DI ANNI 10. ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA PER IMPOSTA 

DI REGISTRO E DI BOLLO. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] assunzione dell’impegno di spesa 

[  ] riduzione di spesa 

[  ] economia di spesa 

[  ] integrazione di spesa 

[  ] annullamento di spesa 

[  ] prenotazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] liquidazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] accertamento di entrata 

[  ] integrazione di entrata 

[  ] riduzione di entrata 

[  ] annullamento di entrata 

 
 

Impegno 

 

Accertamento 

 

 

Anno/Numero 

 

Anno/Numero 

 

Cap. 

 

Art. 

 

Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 

 

2024 

 

 

 

1648 

 

 

 

0 

 

 

2024 

 

2024 

 

1892 

 

1893 

 

0 

 

0 

 

3999 

13080 

1180 

 

0 

0 

20 

 

RISCOSSIONE DI IMPOSTE E TASSE DI 

NATURA CORRENTE PER CONTO TERZI 

VERSAMENTI DI IMPOSTE E TASSE DI 

NATURA CORRENTE PER CONTO TERZI 

DIRITTI DI SEGRETERIA PER ROGITO 

CONTRATTI 

 

9|0200|90205

00 

99|01|7|702 

3|0100|30102

00 

 

Accertamen

to 

Impegno 

Accertamen

to 

 

245,00 

245,00 

2.829,60 

 

E.9.02.05.01.001 

U.7.02.05.01.001 

E.3.01.02.01.032 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 

Vado Ligure, li  17/07/2024         (MAGLIO SARA) * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 



 

 

 

 

 


